neantur, assignatis ipsis primo a nobis vel successo-

ribus nostris centum libris Metgurensium in reddi-

tibus in Montepesulo, ad cognicionem et voluntatem

episcopi Magaicnensis. Item concedimus vobis

portale Montispesulaneti, et anteportale, et claves

ipsorum, ut libere vos et vestri introeatis et exeatis,

de nocte et de die, et intromitfatis illos quos vide-

ritis intromittendos, et utamini ipsis portali et ante-

portali et ciavibus ad voluntatem vestram, sine

aliqua contradictione nostra et nostrorum et quod

justicias hominum condempnatorum in curia vestra

libere possitis facere, ettransitum a loco qui dicitur

Petra usque portale Abilionis et extra. Item

concedimus vobis perpetuo molendina que fuerunt

quondam Boneti de Avinione, que sunt in Rumine

Lesi, sub ponte qui dicitur de Castronovo.

Quod autem omnia et singula supradicta com-

pleamus, observemus et contra non veniemus, nos

prefatus episcopus et dictus comes, ad invicem pro-
mittimus bona fide et super sàncta Dei Euvangelia

juramus, jurante, pro nobis dicto episcopo, in

anima nostra Bernardo de Fisco notario nostro;

et pro utraque parte, ut predicta compleantur et

observentur, juravit et se obligavit Ramundus Gau-

celmi dominus Lunelli. Et pro domino comite spe-
cialiter juraverunt R. de Baucio principes (corr.

princeps) Aurasice et Rostagnus de Montepessuto.

(t238) 389LUDOVICUS IX SA~CTUS.

874i 1238. Août.

Securitasfacta domino regi ab Hugone de Valeriaco

pro Johanne de Tociaco.

(J. 395. Securitates,n" 136. Originalscellé.)

Ego Huo dominus de Valeriaco notum facio om-

nibus, tam presentibus quam futuris, quod, cum

karissimus dominus meus Ludovicus rex Francie

illustris castrum Vallis Guidonis in manu sua tene-

ret, et in eo garnisionem suam haberet, ipse in

manu domini Johannis de Tociaco, ad peticionem
et preces ipsius Johannis, posuit dictum castrum;

et dictus Johannes juravit et promisit domino regi

quod illud fideliter custodiet tali modo quod per
castrum illud domino regi vel heredibus suis vel

regno suo non veniet uIJum dampnum. Et quod
dictum castrum reddet domino regi et ejus heredi-

bus, aut ipsorum certo mandato cum litteris eorum-

dem patentibus, ad magnam vim et ad parvam, et

etiam quandocumque a domino rege vel ab ejus
heredibus aut ab eorum certo mandato fuerit requi-

situs, illud eis tradet, et hoc sacramentum faciet fieri

domino regi et ejus heredibus ab eo quicumque

pro tempore erit castellanus dicti castri et ab omni-

bus illis qui in garnisionem dicti castri intrabunt,